
DECRETO N°

LAJA, Febrero 12 de 2013.-

VISTOS:

3.
4.

Solicitud de Patente Municipal, presentada por don Mario Mendoza Jara,
Representante Legal de Mario Ricardo Mendoza Jara Contratista de Servicios
Industriales Logísticos Áreas Verdes y Estructuras Metálicas EIRL;
Memo N° 34, de fecha 12 de Febrero de 2013, de Directora (S) de Administración
y Finanzas al Sr. Alcalde;
Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;
Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE la siguiente Patente Municipal:

1. NOMBRE:

RUT:
REP. LEGAL:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

MARIO RICARDO MENDOZA JARA CONTRATISTA DE
SERVICIOS INDUSTRIALES LOGÍSTICOS ÁREAS
VERDES Y ESTRUCTURAS METÁLICAS EIRL
76.173.941-7
MARIO RICARDO MENDOZA JARA

OBRAS MENORES EN CONSTRUCCIÓN
PATENTE COMERCIAL PROVISORIA

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARJJA S E P V E D A MORA
SEC RETARÍA MUNICIPAL ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:
- Archivo SS.MM.>
- Archivo DAF
- Archivo Control /

www.munilaja.cl


